TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 1

CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

Emissor: ELIANA RIOS Emissão:  20/10/2022 às 13:26

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

19

DISPENSA

SERVICO DE LOCACAO DE ONIBUS COM 50 LUGARES PARA DESLOCAMENTO A PORTO ALEGRE COM SAIDA PREVISTA PARA

01/11/2022 E RETORNO NO FINAL DO DIA PARA PROJETO  VEREADORES MIRINS

ADJUDICADA

20/10/2022

Aos vinte dias do mês de outubro do ano de 2022 as 09:05hs na sala da contabilidade, sito a rua 13 de janeiro, 535 no prédio da Câmara Municipal de

São Francisco de Assis, reuniu-se a Comissão de Licitações conforme descrição abaixo:

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Inscrição Integrante DocumentoHierarquia

407 ELIANA LOPES RIOS PRESIDENTE 970.747.130-15

79 DIONI DENISIA DA SILVA CORTES MEMBROS DA COMISSAO 000.682.100-60

462 LEANDRO GONÇALVES DE MEDEIROS MEMBROS DA COMISSAO 004.417.390-32

16 ERICO RENI PEREIRA CAMARGO SUPLENTE 444.265.180-91

17 MARI BELA CORTES PEREIRA SUPLENTE 503.249.500-04

709 ANDRIELI MEDEIROS FRESCURA SUPLENTE 032.580.690-00

Dando continuidade foi verificada a veracidade da documentação do proponente, procedeu-se a abertura do envelope numero 01 - DOCUMENTAÇÂO.

Os documentos examinados foram rubricados pela comissão de licitação.Em ato contínuo foi  aberto o envelope contendo a PROPOSTA FINANCEIRA e,

com a colaboração dos Membros da Licitação o Presidente examinou a compatibilidade do objeto prazos e condições de fornecimento ou de execução,

com aqueles definidos na solicitação. Declarada encerrada a etapa, a oferta foi classificada em ordem crescente de valor ficando disposta  na seguinte

conformidade

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

541 ALEX MARCON EIRELLI 03.397.986/0001-73

1
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ONIBUS COM 50 LUGARES, PARA DESLOCAMENTO A PORTO

ALEGRE, COM SAIDA PREVISTA PARA A DATA DE 01/11/2022 E RETORNO NO FINAL DO DIA
UN 5.600,000000044 5.600,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 5.600,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 1

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a Sessão, cuja ata vai assinada pela Comissão de Licitação e os representantes credenciados

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

Tendo em vista manifestação da comissão e não existendo óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do presente feito

licitatório, nos termos do edital aprovo adjudicação do objeto da licitação, bem como, homologo o presente projeto licitatório.

15. HOMOLOGACAO

A comissão resolve dar parecer favorável à ADJUDICAÇÃO para presente dispensa.

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

ASSINATURAS

ALEX MARCON EIRELLI

03.397.986/0001-73

ELIANA LOPES RIOS

PRESIDENTE

DIONI DENISIA DA SILVA CORTES

MEMBROS DA COMISSAO

LEANDRO GONÇALVES DE MEDEIROS

MEMBROS DA COMISSAO

ERICO RENI PEREIRA CAMARGO

SUPLENTE

MARI BELA CORTES PEREIRA

SUPLENTE

ANDRIELI MEDEIROS FRESCURA

SUPLENTE

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública